Valde affinis est *A. Machaonariae* Guér., quam in mutilata femina et venusto mare, a cel. Bates ex regione amazonica communicato ante oculos habemus, sed differt extra characteres supra scriptos alis multo latioribus, anticarum margine externo magis convexo. Subsimilis species est *Microphoræ Geminiae* Cram. amboinensi, quam cel. Guenée Spec. gén. IX. p. 28 *Astheniam* esse, suspicatus est. Antennae feminae distincte sed angustius pectinatae sunt, quam illæ marum. Venarum distributio in speciebus hujus sectionis nobis cognitis (extra supra dictas *A. Lactucina* Cram.) eadem est. Alarum anticarum rami subcostales similiter ordinati sunt, ut in *Urapteryge*, sed venae disoidalis inferioris sola jam origo a *Geometridis* genus removet. Discrimina reliqua ab his cel. Guenée l. c. et ejusd. op. tom. X. p. 23, 24 accurate exposuit. Primus, qui veram speciem istarum sedem cognovit,

*) Geometridarum genus sic dictum aliud accipere debet nomen.

cel. Herrich-Schäffer System. Bearb. der Schmett. v. Europa. VI. VII., p. 89 fuit. Anglici Auctores *Geometridas*, cel. Boisduval *Urapterges* existimavit.

Phalaena Attacus angulata (Gen. *Teratopteris* Walk.), *flavaria* (*Drepana?* apud Walk.), *mirabilis* (Gen. *Draconipteris* Walk.), *Zerbina, honesta, modesta, peregrina* et *Lamis* (Gen. *Oxytenis* Walk., *Syssaura* Herr.-Schäff.) Cram. a cel. Hübner et Walker ad *Drepanulidas* numeratae sunt (Cf. Herrich-Schäffer, Correspondenzblatt p. 63), sed in genus *Astheniam* Westw. inserenda sunt. Proximae hujus affines sunt *Perophora* Newm. et *Mimallo* Walk. (*Eacles* Herr.-Schäff.)

Fam. Arctiidae.

Inter omnia *Macrolepidoptera* fere diversissimas et maxime varias continet formas haecce familia, quae res difficillimam eam efficit a vicinis discernendo. *Agaristidae*, *Aganaidae* *), *Liparidae*, *Arctiidae*, *Lithosiidae* et *Syntomidae* auctorum unam constituant familiam, ut cel. Herrich-Schäffer (System. Bearbeitung der Schmett. v. Europa. VI. p. 92) jam indicavit. Discrimina a cel. Lederer (Noctuinen Europa's p. 2) conscripta in exoticas species haud amplius quadrant, sicut alia, quae forte a venarum desumeres conditione. Vena interna inferior alarum anticarum in omnibus *Noctuidis*, quamquam in rudimento, observatur, saepius valde distincta (e. g. in *Ophideribus*). Plebraeque *Arctiidae* ea carent, sed plura genera (v. c. *Eusemia*, *Cocytia*) partem ejus basalem valde distinctam exhibent. Solus larvarum vestitus limitem videtur praebere *Noctuidas* versus quodammodo definitum, sicut earum forma a *Notodontidis* et *Geometridis* discrimen. Cf. Herr.-Schäff. I. c. p. 90. Genera *Diloba* Steph. (apud cel. Boisd. et Gue. *Notodontida*), *Simyra* Tr., *Eogena* Gue., *Clidia* Boisd. (apud auctorem ipsum *Liparida*), *Demas* Steph. (ab omnibus auctoribus anglicis et francogallicis et a cel. Treitschke ad *Lipa-*